UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SVHTT-QLNT
V/v đăng tải Hồ sơ đề nghị chấp thuận

chủ trương xây dựng Nghị quyết HĐND
Thành phố trên Cổng GTĐT Thành phố

Hà Nội, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:
- Văn phòng UBND Thành phố;
- Trung tâm Thông tin điện tử Thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 25/4/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hà Nội về việc thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TU ngày

22/02/2022 của Thành ủy về “Phát triển công nghiệp văn hóa trên địa bàn Thủ

đô giai đoạn 2021 – 2025, định hướng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”

nhiệm vụ đến năm 2025, trong đó có nội dung xây dựng Nghị quyết HĐND

Thành phố Nghị quyết quy định chế độ hỗ trợ bồi dưỡng đối với người làm việc

trong lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thành phố Hà Nội.

Để đảm bảo trình tự, thủ tục thời gian theo quy định tại Điều 113 Luật Ban

hành văn bản quy phạm pháp luật và Công văn số 1009/STP-VBPQ ngày

28/4/2022 của Sở Tư pháp Hà Nội về việc hướng dẫn quy trình xây dựng, ban

hành văn bản quy phạm pháp luật thuộc thẩm quyền của HĐND, UBND Thành

phố; Sở Văn hoá và Thể thao đề nghị Văn phòng UBND Thành phố, Trung tâm

Thông tin điện tử Thành phố xem xét, đăng tải hồ sơ đề nghị chấp thuận

chủ trương xây dựng Nghị quyết HĐND Thành phố quy định chế độ hỗ trợ bồi

dưỡng đối với người làm việc trong lĩnh vực nghệ thuật biểu diễn thuộc thành phố

Hà Nội để lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân theo quy định (có Hồ sơ

đính kèm)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND Thành phố;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Sở: Tư pháp, Tài chính, Nội vụ, Lao động,

Thương binh và Xã hội;

- Cổng Giao tiếp điện tử Thành phố;

- Cổng Thông tin điện tử Sở VHTT;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, QLNT(Hào,05b).

GIÁM ĐỐC

Đỗ Đình Hồng

		2024-08-30T14:37:35+0700

		2024-08-30T17:25:09+0700
	Đỗ Kim Oanh

		2024-08-30T17:40:41+0700

		2024-08-30T19:00:35+0700
	Đỗ Đình Hồng

		2024-09-04T14:20:46+0700

		2024-09-04T14:20:46+0700

		2024-09-04T14:20:46+0700

		2024-09-04T14:20:46+0700